detu uen et gelegen / nun aber secularisirten Mönchs-Eloster Linnburg / wo die Bode in die Saale fliesset / einige Hufen Landes geschencket hat.

§. II.

Otto III. so der Kœslerlichen Regierung von Anno 984. bis 1002. vorgestanden / hat ebenfals sich einige mahl in der Pfalz-Stadt und Schlosse Alstedt aufgehalten ; Denn an. 985 ist alda im Früh-Jahr von ihm dem *Magdeburgischen* Erz-Bischöflichen Stifte eine Confirmation (nn) aller von seinen Vorfahren dem Erz-Bischöfthum gethanen Schenkungen und ertheilten Freyheiten gegeben worden (oo).

¶

Und

bus & utilitatibus pertinentibus , & ex nostro jure in ipsius Ecclesiæ transfundimus hæc omnia , jus ab eo , qvi modo est , Abbatæ , ejusqve successoribus tractanda , ac prout libi visum fuerit filiorum spiritualium usibus autoritative impendenda . Et ut hoc nostræ auctoritatis edictum nostrorum fidelium presentium & futurorum solertia pateat , nec etiam stabile per temporum succendentium momenta permaneat , hanc cartam nostra iusione conscriptam atque signatam , connexis etiam nostri nominis literis , subtus qvodam charactere per obliquum ducto more nostro firmavimus in Pago Grimarslovo in Comitatu Thiemonis scilicet Comitis . Signum Domini Ottonis piissimi atque invictissimi Imperatoris Augusti . Hilchbaldus Archi Capellanus ad Vicem Willigisi Archi Capellani notavi . Data autem XV. Kalend. Maii anno Dominicæ Incarnat. DCCCC. LXXVIII. Regni vero XVIII Imperii autem XI. Indiæ VI. Aetum ALSTEDI in Domino feliciter Amen.

(nn) v. Meibomius Tom. 2. Rer. Germ. p. 375. 376. it. Lunig. Spicilg. Ecclesiast. Tom. 2. P. 2. de Archiepiscopatibus p. 25 26. cf. Antiqu. m. Halberstd. P. I. p. 282.

(oo) In nomine sanctæ & individuæ Trinitatis , *Otto divina faven-*

do

Mud anno 987. schenkte dieser Kœnig in Alstedt seiner Be-
gründin der Abthu Mathildis in dem Stift Quedlin-
burg

re clementia Rex. Si Ecclesiæ Dei de nostræ Maj. it eis regia
munificentia aliquid accommodaverimus, id procul dubio ad
præsentis vitae statum & æternæ beatitudinis præmium capi-
fendum nobis prodeste confidimus. Qvapropter omnium fi-
delium nostrorum præsentium felicet ac futurorum pateat in-
dustria, qvia Vir venerabilis Giselharius Magdeburgensis Eccle-
siæ secundus Archiepiscopus ad nos venit, secum deferens præ-
cepta avi nostri bona memorie Ottonis Imperatoris Augusti
nec non & piæ recordationis genitoris nostri, filii æqvivoci il-
lustrissimi Coimperatoris Augusti, in qvibus continebatur, qvomo-
do ipse antedictus Avus noster præstatam Magdeburgentem Ec-
clesiam fundamento construxit, ac multis prædiis suis, & ali-
is qvam plurimis rebus pretiosis adornavit, & condonavit,
regali & imperiali sua autoritate illuc a se vel ab
aliis religiosis viris tradita omnia confirmans, & qualiter præ-
noratus Genitor noster multa prædia & alia eidem Ecclesiæ con-
tulit se suæ & Patris aliorumque fidelium traditiones Domina-
tionis suæ authoritate & præceptione postea corroboravit, pro-
rei tamen firmitate idem jam dictus Giselharius, predicti loci se-
cundus magnæ reverentia Archi-Episcopus, petivit Celsitudi-
nem nostram, ut nos denuo ab Avo vel Genitore, Imperato-
rem Augustum, seu ab aliis aliquibus tradita, sive tradenda, re-
bus Augustis, seu ab aliis aliquibus tradita, sive tradenda, re-
giæ magniscentiæ nostræ dono ac præcepto confirmaremus.
Cujus rei petitionem benigne suscipientes, qvicquid præscri-
psi Imperatores Augusti, Avus scilicet & Genitor noster, sive alii
in religiosis in prædiis aut mancipliis, vel aliis rebus ad ean-
vicii religiosi in prædiis aut mancipliis, seu qvæ
Ecclesiæ pro divino amore condonaverunt, seu qvæ
adhuc à Catholicis viris divini institutus aliqua traditione, il-
luc condonari possunt, regia nostræ donationis munificentia
noviter tradimus, confirmamus & approbamus, regia firmi-
tatem habentes potentia, ut nullus Comes vel Judex, vel alia
qvelibet judicaria persona, sive Regis exactor, aliquem dein-
cepit in prædis vellocis ab Avo vel Patre nostro, vel nobis, seu
ab

Burg einige Güther in Barby (pp) / wie solches beygefüg-
tes Diploma mit mehrm bezeuget (qq).

ab aliis aliquibus prædictæ Ecclesiæ datis vel dandis, potesta-
tem habeat, aut prædictum Archiepiscopum suosque succe-
sores, cum omnibus præceptionibus subintroducedi, vel aliis ma-
chinationibus invidiis inquietare audeat, aut homines ipsius Ec-
clesiæ diffingere sive paratas ac mansiones facere, vel alias illi-
citas redhabitiones exigere, præsumat, præter eum, quem ipse,
qui modo ut Ecclesiæ præsidet Archiepiscopus, suique Successo-
res, elegerint *Advocatum*. Et ut hæc nostræ Donationis traditio &
confirmatio præsenti ac futuro tempore firma a cunctis fide-
libus habeatur hoc regiæ magnitudinis præceptum inde con-
scriptum sigilli nostri impressione insigniri jussimus, manuqe
propria, ut infra videtur, corroboravimus. *Signum Domini*
Ottonis gloriosissimi Regis: Hildebaldus Episcopus & Cancel-
larius vice Willegisi Archi-Capellani recognovi. Data XV,
Kalend. Martii, anno dominicæ Incarnationis DCCCCLXXXV.
Indict. XIV. anno vero regni tertii Ottonis secundo. ALSTEDI,

in Dei nomine feliciter Amen.

(pp) v. D. Kettneri Diplomata Quedlinburgensia. p. 29. 30. *Längs*
Spicilegium Eccles. Tom. 4. P. 2. de Abbatissis p. 188. 189. conf.
Antiquitates m. Halberstad. P. 1. p. 285.

(qq) In nomine Sanctæ & individuæ Trinitatis. *Ottone* divina favente
clementia Rex. Omnia fidelium nostrorum tam præsentium
qvam futurorum piæ devotioni pateat, qvomodo dos, ob pe-
titionem dilectæ geneticis nostræ *Theophanu* videlicet Impe-
ratricis Augustæ, caræ Amitæ nostræ Mathildi Qvitilinburgen-
sis Ecclesiæ venerabili Abbatissæ, eaufæ dilectionis, qvae in-
ter nos jure propinquitatis inhaesit, qvaedam nostræ pro-
prietatis prædia, hoc est Curtem Barebo in pago Norturingia
& in Comitatu Huodenis Marchionis situm cum omnibus
villis ac pertinentiis suis Zizovvi atque Nienburg, cum omni-
bus appendicis suis, & qvae *Fridericus* in ipsius & supra nichil
locis vilus est in beneficium habere, nostra regali potentia
de.

§. 12.

Der Nachfolger und Vetter dieses Ottonis III. war Heinrich II. welcher dem Keyserthum von anno 1002. bis 1024. vorgestanden. Man findet von ihm / dass er Zeit seiner Regierung gar oft die Pfalz Alstedt mit seiner Keyserlichen Begewari und Hof-Stadt beehret hat. Gleich im Anfang bey der Keyser-Wahl hielt dieses Alstedt die Parthen von solchem Heinrich wider Marggraß Eckhart von Meissen und Thüringen / welcher das Keyserthum suchte an sich zu bringen ; Dann der bekannte Historicus